[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 сентября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	574-па

О создании рабочей группы по определению гостевого маршрута
на территории Арсеньевского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от
29 декабря 2023 года № 4073-р «Об утверждении долгосрочных комплексных планов социально-экономического развития Дальневосточного региона, в том числе Арсеньевского городского округа, на период до 2030 года», Мастер-планом развития Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2018 № 85-МПА «Правила по благоустройству территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по определению гостевого маршрута на территории Арсеньевского городского округа.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по определению гостевого маршрута на территории Арсеньевского городского округа (по должностям).

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа

       В.С. Пивень

                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением администрации

 Арсеньевского городского округа

                                                                                       от 16 сентября 2024 г. № 574-па
СОСТАВ

рабочей группы по определению гостевого маршрута
на территории Арсеньевского городского округа

(по должностям)

	Заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа
	- председатель комиссии;

	Главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа
	- секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

	Начальник управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

	Председатель Думы Арсеньевского городского округа;

	Координатор общественных наблюдателей Арсеньевского городского округа.

_____________________